
 

 

UCHWAŁA NR LVII/343/23 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały nr LVI/336/22 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie określenia zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Miasta i Gminy Niemcza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 403 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 2127, poz. 2375), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/336/22 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta i Gminy Niemcza wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dofinansowanie nie obejmuje nieruchomości wykorzystywanych w celu prowadzenia działalności 

gospodarczej. Wyjątek stanowią nieruchomości, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 i 2, na których 

prowadzona jest działalność gospodarcza w wyodrębnionych lokalach użytkowych, których powierzchnia 

całkowita nie przekracza 30% powierzchni całego budynku.”. 

2. § 4 otrzymuje nowy numer jako § 3. 

3. § 5 otrzymuje nowy numer jako § 4. 

4. § 6 otrzymuje nowy numer jako § 5. 

5. § 7 otrzymuje nowy numer jako § 6. 

6. § 8 otrzymuje nowy numer jako § 7. 

7. § 9 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „dokumenty, o których mowa w § 3 ust. 4, ust. 5 lub ust. 6.”. 

8. § 9 otrzymuje nowy numer jako § 8. 

9. § 10 otrzymuje nowy numer jako § 9. 

10. § 11 otrzymuje nowy numer jako § 10. 

11. § 12 otrzymuje nowy numer jako § 11. 

12. § 13 otrzymuje nowy numer jako § 12. 

13. § 14 otrzymuje nowy numer jako § 13. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1074



14. § 15 otrzymuje nowy numer jako § 14. 

15. § 16 otrzymuje nowy numer jako § 15. 

16. § 17 otrzymuje nowy numer jako § 16. 

17. §18 otrzymuje nowy numer jako § 17. 

18. § 19 otrzymuje nowy numer jako § 18. 

19. § 20 otrzymuje nowy numer jako § 19. 

20. § 21 otrzymuje nowy numer jako § 20. 

21. § 22 otrzymuje nowy numer jako § 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

Andrzej Osipowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1074


		2023-02-14T07:44:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




